
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 47,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,33 €

Apraksts
Maza soma ar lielu potenciālu
Universāla, vienas dienas taktiskā plecu soma. Tās dizains balstās uz somu,
ko ASV armija izmantoja kopš 1960. gadiem, lai nēsātu kājienku M18A1 mīnu,
ko sauc par Claymore. Tā papildina mūsu somu klāstu, kas paredzēta ar
plašāku pielietojumu, ne tikai bushcraft un tūrismam, bet arī citām āra vai
pilsētas aktivitātēm. Claymore Bag izmantotos risinājumus novērtēs arī
šaujamieroču lietotāji, jo AR/AK aptveres lieliski ielien universālajās
plakanajās ārējās kabatās.
Stipri un izturīgi materiāli rokas tuvumā
Pateicoties 500D Cordura, kas ir daudz izturīgāks nekā tradicionālais
neilons un poliesters - Claymore soma ir izturīga pret nodilumu. Jūs varat
doties ar to uz pilsētu un lietot to ikdienā, piemēram, braucot uz darbu
vai universitāti. Mūsu Claymore darbosies arī kā taktiskā soma, kurā
aprīkojums būs drošs pat ejot cauri biezam mežam vai kalnos. Līplentes un
spiedpogu aizdares pasargās mazos priekšmetus no izkrišanas.

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Labi organizēta vieta
Lai palielinātu Claymore somas potenciālu, mēs esam aprīkojuši to ar
četrpadsmit kabatām. Pateicoties tam, to var izmantot kā "go bag", kurā var
turēt rezerves munīciju, ūdens blašķi un vieglu jaku (piemēram, Windrunner
vai Tramontane). Lietotāji, kas vēlas vienmēr būt gatavi, var izmantot to
kā lielāku EDC somu. Claymore somā var ielikt litra pudeli, saliekamo zāģi,
mazu cirvi utt. Tā papildina mūsu somu klāstu, aizpildot plaisu starp
astoņu litru Haversack somu un mazāk ietilpīgo, divu ar pusi litru
Essential Kit Bag.
Ārpusē - komforts un pieejamība
Ārkārtas situācijās mēs esam izvietojuši ārējās kabatas tā, lai piekļuve
tām būtu pēc iespējas ātrāka. Priekšpusē Claymore somai ir divas lielas
piešūtās kabatas ar līplenti un (ja nepieciešams) spiedpogu aizdarēm. Katrā
no tām ir divas plakanās kabatas, kas ir ideāli piemērotas AR/AK aptverēm.
Mēs arī izvietojām trīs kabatas somas aizmugurē, ja vēlaties vairāk vietas.
Kopumā tas dod deviņas kabatas, no kurām septiņas ir plakanas un divas ir
piešūtas.
Iekšpusē - drošība un kārtība
Somas taisnstūra nodalījums ir aizsargāts ar rāvējslēdzēju un ir sadalīts
četrās plakanās kabatās un brīvā telpā, kas var ietilpt piezīmjdatoru vai
planšeti utt. Turklāt, ir vēl viena rāvējslēdzēja kabata aizmugurējā sienā
vērtīgām mantām, piemēram, svarīgiem dokumentiem vai naudai. Kopumā piecas
kabatas un brīvā telpa starp tām. Atslēgas un citus sīkus priekšmetus var
pakārt uz cilpām, lai tie būtu viegli pieejami.
Plecu soma ar vēsturi
Viens no visraksturīgākajiem ASV armijas karavīra ekipējuma elementiem
Vjetnamas kara laikā bija M7 Bandolier soma. Tā ir ar spiedpogām aiztaisāma
militārā soma ar divām kabatām. Vienā no tām bija M18A1 kājnieku mīna, ko
sauca par Claymore (kā lielais skotu zobens). Otrā bija M57 šaušanas ierīce
un jaudas testeris. No katras mīnas izlietošanas karavīriem palika šāda
soma, kas ar laiku vienkārši tika saukta par claymore somu un tika

izmantota ekipējuma nēsāšanai. Tā tika pārveidota un izmantota pēc dienesta
beigām. Militārā plecu soma kļuva tik populāra, ka tās civilā versija sāka
tikt komerciāli ražota.

Īpašības

14 kabatas (ieskaitot 7 AK/AR aptverēm)
MOLLE/PALS

Svars [g] 370
Izmēri 31 x 22 x 20 cm
Tilpums [l] 4.5
Materiāls Galvenais: 100% neilons, Oderes: 100%

neilons
Auduma svars [g/m2] 263

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.helikon-tex.com/en_eur/product-lines/bushcraft-line.html
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

 

 

 
Zīmola valsts - Polija.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

